РЕШЕНИЕ

Совета сельского поселения Меселинский сельсовет

муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

17 октября 2013 года

№ 142

О  внесении изменений и дополнений в решение Совета

сельского поселения Меселинский  сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 27.11.2008 № 64

«Об установлении земельного налога»

Рассмотрев протест прокурора от 13.09.2013 № 5Д-2013 на отдельные положения решения  сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан  от 27.11.2008 №64 «Об установлении земельного налога»,   на основании Налогового  кодекса Российской Федерации, в соответствии Федерального закона от 29.11.2012 № 202-ФЗ, Совет сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан решил:
1. На основании протеста прокурора от 13.09.2013 №5Д-2013 внести в решение Совета сельского поселения Меселинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан № 64 от 27.11.2008 года  следующее дополнение:

      В статье 2 пункта 2.2 дополнить 4 абзац следующего содержания:

«- в отношении земельных участков, ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд;».

Глава  сельского поселения

Меселинский сельсовет

муниципального района  Аургазинский район

Республики Башкортостан

                Т.Д. Карамзина